



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

*30 сентября 2022 года*

№ 15-П

г. Омск

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 июля 2022 года № 12-П

Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 июля 2022 года № 12-П «Об утверждении Регламента Региональной энергетической комиссии Омской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 20.11 цифры «21.14» заменить цифрами «20.14»;
- 2) в пункте 20.14 цифры «21.13» заменить цифрами «20.13»;
- 3) в пункте 20.15 цифры «21.14» заменить цифрами «20.14»;
- 4) в пункте 20.19 цифры «21.4» заменить цифрами «20.4»;
- 5) в пункте 20.20 цифры «21.4» заменить цифрами «20.4».

Заместитель председателя Региональной  
энергетической комиссии  
Омской области

А.Ю. Меньшиков